

**Sistemul de alimentare cu apa
potabila s Vadul lui Isac raionul
Cahul**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 14-23-B 9301 4-2-3
Demontarea echipamentului electric**

Valoarea de deviz 2 314,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru (демонтаж шкафа учета, станции управления, распределительного щита)	buc	3,000	470,40 470,40	1 411,20 1 411,20
		Total	lei			1 411,20
		Asigurarea med si soc		24,00 %		338,69
		Total		100,00 +		1 749,89
		Cheltuieli de regie		7,00 %		122,49
		Total		100,00 +		1 872,38
		Beneficiu de deviz		3,00 %		56,17
		Total Lucrari de constructii				1 928,55
		Incluziv salariu				1 411,20
		Total	lei			1 928,55
		TVA		20,00 %		385,71

Total deviz: 2 314,26
Incluziv salariu 1 411,20

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

**Sistemul de alimentare cu apa
potabila s Vadul lui Isac raionul
Cahul**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL № 14-23-B 9301 4-2-3
Demontarea echipamentului electric**

Valoarea de deviz 2 314,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 14-23-B 9301 4-2-3:				

Manopera :

1.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	17,640	80,00	1 411,200
		Total manopera				1 411,20
		Total materiale de construcții				0,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total:

Total	lei	1 928,55
TVA	20,00 %	385,71

Total deviz:

2 314,26

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Sistemul de alimentare cu apa potabila s Vadul lui
Isac raionul Cahul****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 14-23-B
9301 4-2-3
Demontarea echipamentului electric
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpEG17 D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, ripitru (демонтаж шкафа учета, станции управления, распределительного щита)	buc			470,40 470,40
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	80,00	470,400

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)